PAGE

	 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      23.08.2019                                                                       №    127
ст-ца Запорожская

Об утверждении адресов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР, утвержденных Постановлением Правительства РФ от  22 мая 2015 года № 492, учитывая отсутствие в архивах администрации документов, согласно которым были присвоены адреса домовладениям, существующим на территории поселения пять, десять и более лет, а так же в целях инвентаризации, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать адреса домов:
- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сельское поселение Запорожское, Ильич поселок, Степная улица, Дом 19;

- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сельское поселение Запорожское, Ильич поселок, Степная улица, Дом 20;

- Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сельское поселение Запорожское, Запорожская станица, Школьный переулок, Дом 29, присвоенными.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
                                                                     Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского  района

от 23.08.2019 № 127
«Об утверждении адресов на территории Запорожского
сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инженер по вопросам

земельных и имущественных отношений                                              А.И.Езова
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                     О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений
 А.В.Вовк